[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

«____»___________20__ г.

                             №_____

О внесении изменения в приказ

департамента финансов от 30.08.2016

№ 191 «Об утверждении порядка

проведения анализа финансового

состояния принципала в целях

предоставления, а также после

предоставления муниципальной

гарантии»
В целях распространения норм действия порядка проведения анализа финансового состояния принципала в целях предоставления, а также после предоставления муниципальной гарантии на проведение анализа финансового состояния поручителя в соответствии со статьями 93.2 и 115.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут, утвержденного решением Думы города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ департамента финансов от 30.08.2016 № 191 «Об утверждении порядка проведения анализа финансового состояния принципала в целях предоставления, а также после предоставления муниципальной гарантии» дополнив п.п. 1.1. п. 1 приложения к приказу абзацем три следующего содержания «Настоящий порядок применяется при проведении анализа финансового состояния поручителя, в случае предоставления поручительства третьих лиц в обеспечение исполнения обязательств принципала перед муниципальным образованием городской округ город Сургут по предоставленным муниципальным гарантиям».
2. Отделу управления муниципальным долгом управления доходов              и долговой политики представить настоящий приказ:

- в управление информационной политики Администрации города для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном портале Администрации города;

- в управление общего обеспечения деятельности Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2017.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                на заместителя директора департамента финансов Хрусталеву Е.А.
И.о. директора департамента                                                            Е.А. Хрусталева
_1173249684.unknown